

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DENTAL CREMER PROD ODONTOLOGICOS SA

AV DAS INDUSTRIAS ANTONIO CONRADO DE OLIVEIRA, 90 - GALPAO 3-ROD.FERNAO, DISTRITO INDUSTRIAL ITAPEVA-MG CEP: 37.655-000

Fone/Fax: 0800 727 7565

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0021570430098

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.086.093

SÉRIE: 2

FOLHA 2 de 2

CNPJ

14.190.675/0002-36

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

3117 0514 1906 7500 0236 5500 2000 0860 9312 0170 5311

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131172569262364 - 31/05/2017 19:30:35

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD /SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	BC ICMS ST	VLR. ICMS ST	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
507324	FORCEPS 151 INFANTIL GOLGRAN	90184999	000	6108	UN	2,0000	47,9500	95,90	95,90			11,51	0,00	12,00	0,00
818871	COMPRESSA ESTRELA 13F 7,5X7,5 CX 20PC/500UN CREMER	30059090	000	6108	UN	100,0000	21,0000	2.100,00	2.100,00			252,00	0,00	12,00	0,00
398274	IODIFORMIO 10G MAQUIRA	29033932	000	6108	UN	1,0000	16,3400	16,34	16,34			1,96	0,00	12,00	0,00
517910	LIMA K-FLEX 1SER 21MM 15-40 SORT 6UN SYBRON ENDO	90184920	200	6108	UN	3,0000	16,8100	50,43	50,43			2,02	0,00	4,00	0,00
517965	LIMA K-FLEX 1SER 21MM 20 6UN SYBRON ENDO	90184920	200	6108	UN	3,0000	17,8800	53,64	53,64			2,15	0,00	4,00	0,00
517972	LIMA K-FLEX 1SER 21MM 25 6UN SYBRON ENDO	90184920	200	6108	UN	3,0000	17,8800	53,64	53,64			2,15	0,00	4,00	0,00
212501	MASCARA DESC TRIPLA ELASTICO BRANCA 50UN DESCARPACK	63079010	200	6108	UN	16,0000	4,7000	75,20	75,20			3,01	0,00	4,00	0,00
324341	PINCA CLINICA UNIVERSAL P/ALGODAO GOLGRAN	90189099	000	6108	UN	86,0000	8,5800	737,88	737,88			88,55	0,00	12,00	0,00
324402	SONDA EXPLORADORA 5 OITAVADA GOLGRAN	90183929	000	6108	UN	58,0000	6,6500	385,70	385,70			46,28	0,00	12,00	0,00

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A, PR, CNPJ: 76206465000165, IE: ISENT0,, 31/05/2017 Cliente-00532352 Pedido-07558873 O.C.:LICITACAO PAGAR ATRAVES DO BOLETO BANCARIO PARTILHA ICMS CFE.EC87/2015 TOTAL PARTILHA DE ICMS R\$ 248,04 PARTILHA UF ORIGEM R\$ 99,20 UF DESTINO R\$ 148,84 DADOS BANCARIO PARA PAGAMENTO BANCO BRADESCO AG 2657 CC 0006107 7 NOTA DE EMPENHO 6127 2017 LOCAL DE ENTREGA AV CRISTOVAO COLOMBO 1425 CENTRO MATELANDIA PR CEP 85887 000 POSTO DE SAUDE CENTRAL